Cnenyw 30 9KCNepTomM

nag

000 «HAT »
+7 (343) 379-98-38
sales@nag.ru

[Monka KOHCoMIbHasa ans wkadgos raybrHom 600MmMm,
(rnybuHa nonkun 350MM) pacnpeneseHHada Harpys3ka
20kr, useT-cepbinn (SNR-SHELF-06035-20GC)

SNR-SHELF-06035-20GC

OnuncaHue

Monka KOHcoNbHas

npeaHasHa4eHa gnsa yCTaHOBKU O60py,D,OBaHVI9I BecomM Oo

20 Kr B HaMoJIbHbIX TEIEKOMMYHUKALIMOHHbIX LLKadax n
CTOlKax. BbiMoJIHEHa M3 MPOYHOro CTaslbHOr0 INCTa U
MOKpPbITa KAa4eCTBEHHOM yAapPONPOYHON-NMOPOLLKOBOWN
Kpackon ceporo useTa (RAL

7035

). Ansa obneryeHns KOHCTPYKUMKN 1 obecrieyeHus
€CTEeCTBEHHOW BEHTUAALNN 3a CHET

KOHBEKLMW, MOBEPXHOCTb MOJIKK UMeeT nepdopaumio.
YCTaHOBKa MOJIKM OCYLLLECTBSETCA 3a CHET eé
KpernJeHuns K MOHTaXXHbIM Mpoduasam wkada B ABYX
Tou4Kax. MNonka nmeet rnybuHy

350 MM 1

npefHa3HavyeHa A9 WwkadoB 1 cToek rabapuTHom
rnybuHon 600 mMm. Monka NocTaBnseTCcs B
VHOVBUAYaIbHON KAapPTOHHOW yMNakKoBKe.

*D1eMeHTbl Kpene)ka K MOHTa)XHbIM NpouiaMm He
BXOAAT B COCTaB KOMMeKTaLUu Nonku. Bel MoxeTe
npuobpecTun KpenexHbin Habop SNR-CN-M6-16 B Hallem
MarasmHe.

Obuwme
Twvn nonkun
LWwvpunHa
rnybuHa, MM
LiBeT

Harpy3so4yHas cnocobHOCTb, KI

Ilorn. onncaHune

FaGapuTHble pasMmepbl:

UHdopmaumnsa ona sakasa:

KoHconbHas
440

350

Cepbini

20


file:///catalog/14019.shkafy-telekommunikatsionnye/14038.aksessuary/16622.snr-cn-m6-16
file:///uploads/images/2018/10/24-0003.png

Cnenyw 30 9KCNepTomM

nag

ApTUKY N

SNR-SHELF-04025-

20GC

SNR-SHELF-06035-
20GC

SNR-SHELF-06045-
20GC

SNR-SHELF-04020-
20GC

FnybuHa

wKada,Mmm

400

600

600

400

rnybuHa nonkwu,

MM

250

350

450

200

BbicoTa,

MM

44

44

44

44

LnpwviHa,

MM

483

483

483

483

000 «HATI»

+7 (343) 379-98-38

sales@nag.ru

PacnpepneneHHas
Harpyska, Kr

20

20

20

20

LiBeT

RAL

7035

7035

7035

7035



	Полка консольная для шкафов глубиной 600мм, (глубина полки 350мм) распределенная нагрузка 20кг, цвет-серый (SNR-SHELF-06035-20GC)
	SNR-SHELF-06035-20GC
	Описание
	Общие
	Доп. описание



