



Полка консольная для шкафов глубиной 600мм, (глубина полки 350мм) распределенная нагрузка 20кг, цвет-серый (SNR-SHELF-06035-20GC)

SNR-SHELF-06035-20GC

Описание

Полка консольная

предназначена для установки оборудования весом до 20 кг в напольных телекоммуникационных шкафах и стойках. Выполнена из прочного стального листа и покрыта качественной ударопрочной-порошковой краской серого цвета (RAL 7035

). Для облегчения конструкции и обеспечения естественной вентиляции за счёт конвекции, поверхность полки имеет перфорацию. Установка полки осуществляется за счёт её крепления к монтажным профилям шкафа в двух точках. Полка имеет глубину 350 мм и

предназначена для шкафов и стоек габаритной глубиной 600 мм. Полка поставляется в индивидуальной картонной упаковке.

*Элементы крепежа к монтажным профилям не входят в состав компектации полки. Вы можете приобрести крепежный набор SNR-CN-M6-16 в нашем магазине.

Габаритные размеры:

Информация для заказа:



OOO «HAF» +7 (343) 379-98-38 sales@nag.ru

Артикул	Глубина шкафа,мм	Глубина полки, мм	Высота, мм	Ширина, мм	Распределенная нагрузка, кг	Цвет RAL
SNR-SHELF-04025- 20GC	400	250	44	483	20	7035
SNR-SHELF-06035- 20GC	600	350	44	483	20	7035
SNR-SHELF-06045- 20GC	600	450	44	483	20	7035
SNR-SHELF-04020- 20GC	400	200	44	483	20	7035

Общие

Тип полкиКонсольнаяШирина440Глубина, мм350ЦветСерыйНагрузочная способность, кг20